
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Filozofia e së drejtës 

mbajtur, më 01/02/2020 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Fazile Agushi 14031209 7 

2. Alban Gagica 14031229 7 

3. Aid Latifi 16031298 6 

 

 

Gjilan, më 04/02/2020 

 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

           ____________________ 

 

 


